החלטת שחרור זו נכנסת לתוקף היום בשעה 21:00. מובן שאם תסיים המשטרה את פעולות החקירה שבכוונתה לבצע, ניתן לשחררו קודם לכן. מרגע השחרור, על המשיב לנסוע ישירות לביתו למעצר הבית כאמור. עד לשעה 21:00 או קודם לכן, לפי שיקול דעת המשטרה, יותר השיב במעצר ויש לערוך פקודת מעצר בהתאם.

**זכות ערר כחוק.**

**ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**ישראל פבלו אקסלרד , שופט**

הוקלד על ידי סמדר סלונים